
PORT DE SAINTE-MARINE

Tél. : 02.98.56.38.72 ANNEE 2018

Fax : 02.98.51.95.17

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour (Taxe départementale  0,05 € et Taxe municipale 0,50 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison Hors-saison Inter-saison Saison

janvier avril juillet janvier avril janvier avril juillet 1er mai janvier

Longueur Largeur février mai août février mai février mai août au à

Hors-tout en m. en m. mars juin mars juin mars juin 30 septembre décembre

octobre septembre octobre septembre octobre septembre

novembre novembre novembre

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 5,7             9,1             12,0           67,1           100,1         20,3           36,7           61,3           523,5            653,9            

B 05.00 à 05.49 2.15 6,2             9,8             13,1           73,3           110,1         23,6           40,0           67,0           576,3            720,3            

C 05.50 à 05.99 2.30 7,1             10,7           14,2           80,1           120,6         25,6           43,0           72,9           629,2            786,5            

D 06.00 à 06.49 2.45 7,4             11,9           16,0           87,7           131,7         28,3           46,8           79,4           688,4            860,3            

E 06.50 à 06.99 2.60 7,9             12,6           16,9           95,5           143,0         30,3           50,4           85,6           747,0            934,1            

F 07.00 à 07.49 2.70 10,2           15,1           19,8           103,6         155,6         40,5           62,1           100,5         811,6            1 014,6         

G 07.50 à 07.99 2.80 10,7           16,3           21,0           111,6         167,8         43,4           66,4           107,5         875,3            1 094,2         

H 08.00 à 08.49 2.95 11,6           18,0           22,6           120,1         180,6         46,0           70,3           114,8         943,9            1 179,1         

I 08.50 à 08.99 3.10 13,2           19,1           24,7           129,1         193,7         51,8           77,0           125,2         1 012,1         1 265,1         

J 09.00 à 09.49 3.25 13,8           20,3           26,4           138,4         207,4         54,3           81,5           133,2         1 084,6         1 356,0         

K 09.50 à 09.99 3.40 15,2           22,0           28,4           147,7         221,6         59,6           89,0           143,3         1 157,7         1 447,0         

L 10.00 à 10.49 3.55 15,7           23,2           30,1           157,3         236,4         62,9           93,3           151,8         1 235,5         1 544,0         

M 10.50 à 10.99 3.70 18,3           26,1           33,5           167,6         251,2         73,7           106,0         168,2         1 312,1         1 640,9         

N 11.00 à 11.49 3.85 18,4           27,5           35,1           177,9         266,8         76,9           111,2         177,1         1 395,4         1 744,2         

O 11.50 à 11.99 4.00 20,4           28,8           36,8           188,2         279,1         80,5           115,9         186,0         1 476,9         1 846,2         

P 12.00 à 12.99 4.30 21,1           30,3           38,8           199,5         299,3         83,7           121,6         195,7         1 564,2         1 956,0         

Q 13.00 à 13.99 4.60 22,3           31,7           41,3           213,4         320,3         88,8           128,4         207,3         1 673,8         2 093,2         

R 14.00 à 15.99 4.90 24,1           34,8           45,2           235,8         353,9         95,2           139,0         226,4         1 848,5         2 310,7         

S 16.00 à 17.99 5.20 26,0           37,5           48,9           257,8         387,2         102,4         149,9         245,3         2 023,5         2 529,6         

T 18.00 et plus 6.00 28,5           40,9           55,2           285,9         429,1         111,4         163,3         274,7         2 241,8         2 802,5         

par m.supplém. 6,9             33,8           

Multicoque : application d'un coefficient de 1,5

CATEGORIE DE BATEAUX

PONTONS

PASSAGES CONTRATS

TARIF A LA JOURNEE MOIS SEMAINE SAISON  ANNEE



PORT DE SAINTE-MARINE

Tél. : 02.98.56.38.72 ANNEE 2018

Fax : 02.98.51.95.17

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour (Taxe départementale  0,05 € et Taxe municipale 0,50 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison Hors-saison Inter-saison Saison 1er mai

janvier avril juillet janvier avril janvier avril juillet au janvier

Longueur Largeur février mai août février mai février mai août 30 septembre à

Hors-tout en m. en m. mars juin mars juin mars juin décembre

octobre septembre octobre septembre octobre septembre Echouage

novembre novembre novembre toutes zones

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 3,7            6,0            7,9            42,4          64,0          13,3          24,8          40,8          333,1          416,5          

B 05.00 à 05.49 2.15 3,9            6,6            8,7            46,6          70,2          14,9          27,2          44,2          366,8          458,4          

C 05.50 à 05.99 2.30 4,2            7,1            9,3            51,0          76,8          16,4          29,2          47,7          400,5          500,2          

D 06.00 à 06.49 2.45 4,7            7,8            10,0          55,7          84,0          17,6          31,3          52,2          438,1          547,2          

E 06.50 à 06.99 2.60 5,1            8,4            11,2          60,6          91,2          19,2          33,8          56,3          475,9          595,0          

F 07.00 à 07.49 2.70 7,1            10,6          13,6          65,8          98,7          28,4          44,0          68,1          516,4          645,4          

G 07.50 à 07.99 2.80 7,5            11,0          14,1          71,2          106,7        30,2          46,6          72,5          557,0          696,0          

H 08.00 à 08.49 2.95 8,1            11,7          15,3          76,6          115,2        32,0          49,3          77,5          600,3          750,9          

I 08.50 à 08.99 3.10 9,2            13,0          16,6          81,6          123,0        36,3          54,0          84,6          643,6          804,9          

J 09.00 à 09.49 3.25 9,6            13,8          18,1          87,8          132,2        38,5          57,2          90,0          690,5          863,1          

K 09.50 à 09.99 3.40 10,4          15,1          19,3          93,8          141,0        42,6          62,6          97,5          736,4          920,9          

L 10.00 à 10.49 3.55 11,0          16,0          20,2          100,1        150,5        44,8          65,9          102,5        786,5          983,0          

M 10.50 à 10.99 3.70 13,0          18,0          23,1          106,3        159,9        51,2          76,5          115,9        835,1          1 043,6        

N 11.00 à 11.49 3.85 13,7          19,0          24,2          113,3        169,6        56,4          79,7          121,6        887,8          1 109,6        

O 11.50 à 11.99 4.00 14,2          20,1          25,2          119,7        180,0        58,5          82,8          127,4        940,0          1 174,8        

P 12.00 à 12.99 4.30 14,8          21,0          26,4          126,9        190,4        60,6          86,4          133,3        995,6          1 244,4        

Q 13.00 à 13.99 4.60 15,7          22,0          27,8          135,8        203,8        63,6          90,5          141,0        1 065,0        1 331,3        

R 14.00 à 15.99 4.90 16,9          23,7          30,0          150,0        224,9        68,3          97,6          153,1        1 176,4        1 470,2        

S 16.00 à 17.99 5.20 18,1          25,4          32,7          164,3        246,4        82,6          104,4        165,1        1 287,6        1 609,6        

T 18.00 et plus 6.00 19,9          28,1          39,2          181,8        273,1        78,2          113,2        194,4        1 426,7        1 783,5        

par m.supplém. 6,9            33,8          

Multicoque : Application d'un coefficient de 1,5

SAISON

CONTRATS

 ANNEE

BOUEES

PASSAGES

CATEGORIE DE BATEAUX
TARIF A LA JOURNEE MOIS SEMAINE



PORT DE SAINTE-MARINE

Tél. : 02.98.56.38.72    ANNEE 2018

Fax. : 02.98.51.95.17

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour (Taxe départementale  0,05 € et Taxe municipale 0,50 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison Hors-saison Inter-saison Saison

janvier avril juillet janvier avril janvier avril juillet janvier Octobre

Longueur Largeur février mai août février mai février mai août à à

Hors-tout en m. en m. mars juin mars juin mars juin décembre avril

octobre septembre octobre septembre octobre septembre (inclus)

novembre novembre novembre

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 3,4             5,5             7,9             38,4           58,1           12,0           23,0           40,8           367,5            130,5            

B 05.00 à 05.49 2.15 3,5             6,2             8,7             41,9           63,5           13,6           24,9           44,2           404,6            144,0            

C 05.50 à 05.99 2.30 3,9             6,5             9,3             46,2           69,5           14,8           27,1           47,7           441,7            157,3            

D 06.00 à 06.49 2.45 4,2             6,9             10,0           50,4           76,3           16,1           28,9           52,2           483,0            171,9            

E 06.50 à 06.99 2.60 4,7             7,8             11,2           55,0           82,7           17,4           31,0           56,3           524,8            187,1            

F 07.00 à 07.49 2.70 6,6             9,9             13,6           59,8           89,7           26,5           40,9           68,1           569,7            203,0            

G 07.50 à 07.99 2.80 7,1             10,2           14,1           64,5           96,8           27,9           43,2           72,5           614,0            218,9            

H 08.00 à 08.49 2.95 7,4             10,7           15,3           69,4           104,3         29,7           45,7           77,5           662,6            235,2            

I 08.50 à 08.99 3.10 8,4             11,8           16,6           74,2           111,6         34,1           50,5           84,6           710,2            253,0            

J 09.00 à 09.49 3.25 9,0             12,8           18,1           79,8           119,9         35,8           53,2           90,0           761,5            271,4            

K 09.50 à 09.99 3.40 9,8             14,1           19,3           85,1           127,7         39,8           58,7           97,5           812,3            289,3            

L 10.00 à 10.49 3.55 10,3           14,8           20,2           90,9           136,4         41,7           61,2           102,5         867,2            308,4            

M 10.50 à 10.99 3.70 12,1           16,7           23,1           96,6           145,0         51,0           71,6           115,9         921,1            328,7            

N 11.00 à 11.49 3.85 12,8           17,6           24,2           102,7         153,9         53,0           74,7           121,6         979,2            348,8            

O 11.50 à 11.99 4.00 13,1           18,7           25,2           108,5         163,3         55,3           77,8           127,4         1 036,7         369,3            

P 12.00 à 12.99 4.30 14,1           19,3           26,4           115,2         172,8         56,9           80,6           133,3         1 098,0         391,8            

Q 13.00 à 13.99 4.60 14,7           20,6           27,8           123,0         184,7         59,5           84,6           141,0         1 174,5         419,4            

R 14.00 à 15.99 4.90 15,7           22,0           30,0           136,1         204,1         63,9           90,8           153,1         1 297,2         462,2            

S 16.00 à 17.99 5.20 16,7           23,6           32,7           149,0         223,6         67,8           97,2           165,1         1 420,2         506,1            

T 18.00 et plus 6.00 18,3           25,5           39,2           164,8         247,9         72,9           104,9         194,4         1 573,5         560,7            

par m.suppl. 6,9             33,8           

Multicoque : Application d'un coefficient de 1,5

BOUEES COSQUER - NORD DU PONT

ANNEE HIVERNAGE

PASSAGES CONTRATS

CATEGORIE DE BATEAUX
TARIF A LA JOURNEE MOIS SEMAINE


